ДОГОВОР
купли-продажи имущества №____
г. Екатеринбург                                                                 от  «___» _____________ 2019 г.

ООО «Комбинат хлебопродуктов» (ИНН 6686028431, ОГРН 1136686022274, адрес регистрации: 620057, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Таганская, д. 52 корп. 1 офис 27), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кочетова Алексея Валентиновича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 15.11.2018 г. по делу № А60-72600/2017, с одной стороны, и

________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны,

в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает, а Покупатель принимает и обязуется оплатить следующее имущество (далее –   «Имущество»): _______________________________________________________________.
1.2. Покупатель, заключая настоящий Договор, подтверждает, что ознакомлен со всеми имеющимися правоустанавливающими документами на Имущество, характеристиками Имущества, его фактическим состоянием и претензий к Продавцу не имеет.

2. ЦЕНА

2. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, определена по результатам проведения торгов посредством аукциона и составляет ______________ (________________________________) рублей __ копеек (НДС не предусмотрен), из которых:

3. ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

3.1. Покупатель обязан оплатить Имущество путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора.

3.2. Моментом исполнения обязанности Покупателя по оплате Имущества является поступление суммы, указанной в п. 2. Договора, на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 Договора.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Продавец обязуется:
4.1.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение десяти календарных дней с момента исполнения Покупателем обязанности, предусмотренной разделами 3.2 договора.

4.1.2. Оказывать содействие Покупателю в оформлении прав на Имущество посредством передачи всех имеющихся документов.

4.2. Покупатель обязуется:

4.2.1. Принять  Имущество по акту приема-передачи.

4.2.2. Нести расходы по содержанию Имущества с момента его принятия по акту приема-передачи.

4.2.3. Оплатить стоимость Имущества в размере, порядке и сроки, установленные разделами 2 и 3 Договора.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

5.1. Моментом исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю является передача Имущества по акту приемки-передачи. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.

5.2. Переход права собственности на Имущество подлежит государственной регистрации.

5.3. Расходы, связанные с государственной регистрацией права собственности на Имущество, несет Покупатель.

5.4. С момента исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров.

6.2. Не урегулированные в процессе переговоров споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

ООО «Комбинат хлебопродуктов»
ИНН 6686028431, ОГРН 1136686022274
адрес: 620057, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Таганская, д. 52 корп. 1 офис 27
Покупатель:

______________________________
Юр. адрес: ____________________
ИНН/КПП ____________________
ОГРН ________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:
Продавец:
                                                             Покупатель:

____________________ / А.В. Кочетов

__________________ /

Продавец:
                                                             Покупатель:

____________________ / А.В. Кочетов

__________________ /